Prec Nº 4

Fis
a .

SBLç.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTOnº /2(7/24
Senhor Presidente:

O vereador Eder Linio Garcia — PTB, nos termos

regimentais, após a apresentação em plenário, que seja encaminhado a

Excelentissima Senhora Prefeita Municipal, o seguinte pedido de informação:

1) Existe algum condomínio na cidade de Valinhos que não pagam
IPTU?

2) Se existe, qual condomínio?(endereço,nome do condomínio)

3) Se existe, qual motivo? Quantos terrenos ou casas existem no
mesmo?

4) Caso exista o que a Municipalidadevai tomar de providencia?

Justificativa:

O Vereador exercendo suas funções fiscalizatórias.

Valinhos, 28 de Junho de 2021.

/ És
EderLínio GarciaCo
Vereador —- PTB

Rua Ângelo Antônio Schiavinato. nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br